Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber horarum - Cod. Lichtenthal 45

Lichtenthal 45, [1523]

Officium defunctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-35161](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35161)

In
incipiunt vesperae mortuorum
antiphona.

Latebo dñō in regione
vinoꝝ. **p̄s. Dilexi. ā.**

Neu me quia Incolatus
meus plongatus est. **p̄s Ad dñm.**

āñ. Dominus custodit te ab om
ni malo custodiat animā tuā dñs

p̄s Leuaui oculos. **āñ** Simiqui
tates obseruaueris dñe, dñe quis
sustinebit. **p̄s** De profundis. **āñ.**

Opera manū tuarū dñe ne de
spicias. **p̄s. Confitebor, sup m̄gt.**

Audiuu vocem de celo dicentem
beati mortuū qui in dñō moruūt

Vigilie mortuor. In pmo n.

an. Dirige dñe deus meus in
aspectu tuo viam meā. **ps** Verba
mea. **an** Convertere dñe ⁊ eripe

animā meā quoniā nō est in mōre
qui memor sit tui. **ps** Dñe ne it̄,

an Nequādo rapiat ut leo aniā
meā dū nō ē qui redimat neq; q̄
saluū faciat. **ps** Dñe d̄s meus.

Vs Anima mea turbata ē valde
Sed tu dñe succurre ei. **Ps. nr.**

Parte michi. **Letnō pma**
dñe; nichil em̄ sunt

dies mei. Quid est homo qz
 magnificas eū? aut quid ap
 ponis erga eū cor tuū. Vilitas
 eū diluculo: et subito pbas illū.
 Vlz quo nō parcas michi? nec
 dimittis me vt glutinā saluā
 meā. Peccavi. Quid faciā
 tibi o custos hominū. Quare
 posuisti me strū tibi? et factus
 sum michi metipli grauis.
 Cur nō tollis pctm meū? et
 quare nō aufers iniquitatem
 meā. Ecce nūc in puluere

dominā: et si mane me queli
ris non subsistam. **Em,**
Qredo quod redemptor meus
vinit et in nouissimo die de terra
surrecturus sum. Et in carne mea
videbo deū saluatōrē meū. **¶** Quē
vilurus sum ego ipse et nō alius
et oculi mei specturj. Et. **l. i. c. i. j.**
Quedet aiā meā vite
mee: dimittā aduersū
me eloquū meū. Loquar in
amaritudine anime mee;
dicitā deo. Noli me redēnare.

Indica michi; cur me ita iudi-
 ces? Nūquid bonū tibi uidet
 si calumneris et opprimas
 me opus manuum tuarū?
 et silium impiorū adiues?
 Nūquid oculi carnes tibi sunt,
 aut sicut uidet homo et tu vi-
 des? Nūquid sicut dies homi-
 nis dies tuj. et annj tuj sicut
 humana sūt tēpa? ut gras
 iniquitate meā. et pēccatū meum
 scruteris? et scias quia nichil
 impiū fecerim? cū sit nemo

qui de manu tua pollic' erueret,
Qui lazarus resuscitasti **Rm**
a monumento fetidum, tu eis dñe
dona requie. Et locū indulgenae
Requiem eternā dona eis dñe.
Et locū. **Lctio iij.**

Man' tue fecerit me ⁊ plal'
mauerit me totū mirai
itū? et sic repente p'cipitas me.
Memeto queso qd sicut lutū
feceris me, et impuluerit redu
ces me. Nōne sicut lac nulliū
me et sicut caseū me coagulasti?